
INWESTOR: JEDNOSTAKA PROJEKTOWA :

PROJEKT :

BRANZA :

RYSUNEK :

MGR. INś. MAREK JATKOWSKI

UPR. BUD. NR 113/01/OL
MGR. INś. MIROSŁAW TCHÓRZEWSKI

UPR. BUD. NR SUW-81/88

PROJ.: SPR.:

pp 160,00 m n.pm.

Rzedna terenu
Rzedna dna rur
Zaglebienie
Material
Spadki / dlug.
Odleglosci

169,45

2,47
166,97

RURA PCV 160 / 4,7 mm  SDR 34 TYP S
L=6 mb

6,0

169,38

2,59
166,79

0,0
i=3 %

170,15

167,65

SEPARATOR TŁUSZCZU Z CZĘŚCIĄ OSADOWĄ
PST-2/200   EKOL-UNICON

1:100

1:100

166,79

RURA OSŁONOWA STAL DN 200

istniej. studnia

pp 160,00 m n.pm.

Rzedna terenu
Rzedna dna rur
Zaglebienie
Material
Spadki / dlug.
Odleglosci

169,45

2,58
166,87

RURA PCV 200 mm  SDR 34 TYP S
L=4 mb

4,0

169,38

2,62
166,76

0,0

i=2 %

170,15

167,65

1:100

1:100

166,76

RUR OSŁON STAL DN 250

ISTNIEJ STUDNIA KS
DO LIKWIDACJI

165,58

istniej. KS

Vtł=390 litr
Vos=200 litr

INSTAL PROJEKT M. JATKOWSKI
GIśYCKO, UL. JAGIEŁŁY 6A/8

ZMINA SPOS. UśYTK. POM. MIESZKALNYCH NA POTRZEBY PRZEDSZKOLA

SANITARNA

PROFIL - PRZYŁACZA KANALIZACYJNE SKALA:

DATA:

RYS NR: 12

II 2010

SAMORZĄDOWEGO NR 1,  GOŁDAP UL. JAĆWIESKA 17

GMINA GOŁDAP
19-500 GOŁDAP, PL. ZWYCIĘSTWA 14

1:100

DO PRZEBUDOWY

PROFIL PRZYŁĄCZA KAN. TECHNOLOGICZNEJ PROFIL PRZYŁĄCZA KAN. SANITARNEJ


